OFÍCIO VEREADOR n° 93/2016
São Roque, 15 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente da CPFL, no sentido de executar serviços de substituição de três postes de madeira, por postes de concreto, localizados na Rua José Trujillo, altura do nº. 60, no Bairro Pito Acesso.

Tal medida se faz necessária, para atender aos moradores da referida rua, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto aos responsáveis da CPFL, para a substituição dos três postes de madeira, os quais se encontram com as bases apodrecidas, em péssimo estado de conservação, podendo tombar a qualquer momento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da CPFL

Av. Armando Pannunzio, nº 155, Jardim Romilda

Sorocaba – SP – CEP: 18050-000

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2016 - 17:13:44 00328/2016

/mlsc